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Departamentul de Biologie Chimie 
1 Despre noi - cine 

suntem și ce oferim. 
 Prezentarea 

Departamentului 
Biologie-Chimie 

Prezentarea ofertei 
educaționale și a activităților 
Departamentului Biologie-
Chimie 

 
Prof. dr. Adriana Isvoran 
(adriana.isvoran@e-uvt.ro) 
 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala 09 
Data:27.03.2018-29.03.2018 
Interval orar: 9-13  
Grup Tinta: elevii claselor XI și XII. 
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Intre știință și 

magie! 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Beatrice Vlad-Oros 
(beatrice.vlad@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala „Prof. Dr. A. 
Chiriac”/ Sala „Conf. Dr. A. Faur”/ 
Laborator genetică 
Data:27.03.2018 
Interval orar: 9-13  
 

 Efectuarea împreună cu 
elevii vizitatori a unor 
experimente de biologie 

Lector Dr. Selegean Mircea 
(mircea.selegean@e-uvt.ro) 
 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Conf. Dr. Preda Gabriela 
(gabriela.preda@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala „Prof. Dr. A. 
Chiriac”/ Sala „Conf. Dr. A. Faur”/ 
Laborator genetică 
Data:28.03.2018 
Interval orar: 9-13  
 

 Efectuarea împreună cu 
elevii vizitatori a unor 
experimente de biologie 

Lect. Dr Rodica Torok 
(rodica.torok@e-uvt.ro) 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Lect. dr. Pitulice Laura 
(laura.pitulice@e-uvt.ro) 
Conf. dr. Bizerea Otilia 
(otilia.bizerea@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala „Prof. Dr. A. 
Chiriac”/ Sala „Conf. Dr. A. Faur”/ 
Laborator genetică 
Data:29.03.2018 
Interval orar: 9-13  

 Efectuarea împreună cu 
elevii vizitatori a unor 
experimente de biologie 

Conf. dr. Filimon Nicoleta 
(marioara.filimon@e-uvt.ro) 
Pirvu Malina (malina.irvu@e-
uvt.ro) 
Delia Hutanu (delia.hutanu@e-
uvt.ro) 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
interdisciplinare 
 

Prof. Dr. Isvoran Adriana 
(adriana.isvoran@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala „Prof. Dr. A. 
Chiriac”/ Sala „Conf. Dr. A. 
Faur”Data:30.03.2018 
Interval orar: 9-13 Efectuarea împreună cu elevii Lect. Dr. Adrian Sinitean 
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vizitatori a unor experimente 
de biologie 
Prezentarea meseriei de 
biolog 

(adrian.sinitean@e-uvt.ro) 
Lect. Dr. Milca Petrovici 
(milca.petrovici@e-uvt.ro) 
 

Despre noi - cine 
suntem și ce oferim. 
 

Prezentarea Departamentului 
Biologie-Chimie / Prezentarea 
Laboratoarelor de Cercetări 
Avansate de Mediu. 
 

Prof. dr. Adriana Isvoran  
(adriana.isvoran@e-uvt.ro)  
Corina Duda Seiman 
(cori_mam@yahoo.com) 

Locație: Clădirea LCAM, din str. 
Oituz, 4 
Data: 27.03.2018-29.03.2018 
Interval orar: 9-13 

4 Intre știință și 
magie! 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Corina Duda Seiman 
(cori_mam@yahoo.com) 
Lector dr. Daniela Dascălu  
(daniela.dascalu@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea LCAM, din str. 
Oituz, 4 
Data: 27.03.2018 
Interval orar: 9-13 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de biologie 

Drd. Adina Matica 
(adina.matica@e-uvt.ro) 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Prof. Dr. Vasile Ostafe 
(vostafe@yahoo.com)  

Locație: Clădirea LCAM, din str. 
Oituz, 4 
Data: 28.03.2018 
Interval orar: 9-13 Efectuarea împreună cu elevii 

vizitatori a unor experimente 
de biologie 

Conf. dr. Filimon Nicoleta 
marioara.filimon@e-uvt.ro 

Efectuarea împreună cu elevii 
vizitatori a unor experimente 
de chimie 

Lector dr. Daniela Dascălu  
(daniela.dascalu@e-uvt.ro) 

Locație: Clădirea LCAM, din str. 
Oituz, 4 
Data: 29.03.2018 
Interval orar: 9-13 Efectuarea împreună cu elevii 

vizitatori a unor experimente 
de biologie 

Asist. Dr. Roman Diana 
(diana.roman@e-uvt.ro) 

5 Despre noi - cine 
suntem și ce oferim. 

 Prezentarea 
Departamentului 
Biologie-Chimie 

Prezentarea ofertei 
educaționale și a activităților 
Departamentului Biologie-
Chimie/Prezentarea Centrului 
de cercetare: Analize termice 
in probleme de mediu 

 
Conf.dr. Gabriela Vlase 
 
Prof.dr.ing. Titus Vlase 

Locație: Clădirea Fac. CBG, din str. 
Pestalozzi, 16, Sala 09,  
Centrul de cercetare: Analize termice 
in probleme de mediu, Pestalozzi, 16, 
Data:29.03.2018 
Interval orar: 9-13  
Grup Tinta: elevii claselor XI și XII. 

 


